
Projektleder Mænd i Fællesskaber

DGI Midt- og Vestsjælland søger en projektleder 
Brænder du for at styrke idrætsfællesskaberne i tæt samarbejde med dygtige kollegaer og stærke
samarbejdspartnere? Har du flair for projektledelse, partnerskaber og komplekse
samfundsudfordringer? Så er dette job måske noget for dig! 
DGI er Danmarks største breddeidrætsorganisation, der arbejder for at få flere danskere til at være
aktive og opleve glæden ved idrætsforeningernes fællesskaber – til gavn for både den enkelte og
samfundet. 
Som en del af vores strategi og ambition om at være en væsentlig samfundsaktør skal vi de
kommende tre år udvikle og drive et spændende projekt målrettet mænd i overgangen fra arbejdsliv
til pension. Projektet hedder ”Mænd i Fællesskaber”, og er finansielt støttet af Nordea-fonden. 
Vi søger derfor en dygtig projektleder, som sammen med projektets samarbejdspartnere og dygtige
konsulenter i DGI Midt- og Vestsjælland tager ansvar for projektets udvikling og fremdrift. Du skal
med stærk projektledelse realisere projektets mål om at forebygge ensomhed blandt mænd i
overgangen fra arbejdsliv til pension ved at skabe lokale idrætsfællesskaber, hvor fysisk aktivitet og
socialt samvær er tæt forbundet.  
Du kan læse mere om projektet her 
Dine opgaver:   
- Projektledelse af ”Mænd i Fællesskaber”, herunder målopfyldelse og økonomiansvar. 
- Udvikling af indsatser for projektets målgruppe i tæt samarbejde med DGI-kollegaer.  
- Samarbejde med kommuner, boligforeninger, idrætsforeninger og fagforeninger. 
- Løbende dialog med Nordea-fonden. 
Hvad søger vi i dig? 
Først og fremmest deler du vores interesse for stærke og inkluderende fællesskaber. Du har
dokumenteret erfaring med strategisk projektledelse, økonomistyring, fondsrapportering og
interessenthåndtering på tværs af organisationer og sektorer. Du trives med selvstændigt
projektansvar og kan sikre fremdrift, kvalitet og forankring gennem hele projektperioden.  
Du motiveres af komplekse opgaver, der kræver både tværgående og helhedsorienteret tænkning,
og du navigerer sikkert i en politisk og partnerbaseret virkelighed. Du er udadvendt, initiativrig,
kommunikerer tydeligt og er god til at opbygge stærke relationer. 
Vi forventer, at du har en relevant uddannelsesmæssig baggrund, som fx en videregående
samfundsfaglig eller humanistisk uddannelse. Det er en forventning, at du kender det danske
foreningsliv og forstår, hvordan frivillige og foreninger arbejder. 
Praktiske forhold 
Du ansættes i en 3-årig fuldtidsstilling i en stærk organisation med dygtige og engagerede
kollegaer. Din arbejdsdag er fleksibel, og vil foregå både på kontoret i Roskilde og ude hos
projektets samarbejdspartnere.  
Vi tilbyder løn efter kvalifikationer samt gode arbejdsforhold, herunder pension og
sundhedsforsikring, betalte pauser, motion i arbejdstiden og en aktiv personaleforening. 
Har du spørgsmål, eller vil du høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte
afdelingsleder Mads-Kristian Olsen på telefon 23 49 07 08.  
Vi glæder os til at høre fra dig! 
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